АЩУШНИСТРАЦИЯ БОЛЬШЕМУРТИН
СКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22 Л? 2017г. пгт. Большая Мурта № ‚;(/г

О проведении капитального ремонта общего имущества в многоквартирном

доме по ул. Кооперативная, д. 29 в пгт. Большая Мурта.

В соответствии со статьей 189 Жилищного кодекса Российской Федера—

ции, Законом Красноярского края от 27.06.2013 № 4-1451 «Об организации

проведения капитального ремонта общего имущества в многоквартирных до-

мах, расположенных на территории Красноярского края», руководствуясь ста—

тьей 19 Устава Большемуртинского района, ПОСТАНОВЛЯЪО:

1. Принять решение о проведении капитального ремонта в соответствии с

региональной программой капитального ремонта и предложениями региональ-

ного. оператора в отношении многоквартирного дома, расположенного по адре—

су: Большемуртинский район, пгт. Большая Мурта, ул. Кооперативная, д. 29 в

связи с тем, что собственники помещений в указанном многоквартирном доме

не приняли решение о проведении капитального ремонта общего имущества по

состоянию на 20.09.2017 г.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на за-

местителя главы администрации района Миронова Д.В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания и подле-

жит размещению на официальном сайте администрации Большемуртинского

района.

Глава района
В.В. Вернер